CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES - COMUES

SECRETARIA DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

REUNIAO ORDINARIA - 11/11/2020 (14H30)
LISTA DE PRESENCA - PODER PUBLICO
SEGMENTO SECRETARIA CONSELHEIRO MEMBROS E-MAIL ASSINATURA
" Secretaria de Esporte e Titular Paulo Savio Rabelo da Silva paulo.savio@sic.sp.gov.br
Qualidade de Vida Suplente Adriano Uchoas Ameérico adriano.uchoas@sjc.sp.gov.br
Titular Marco Antonio Olivatto marco.olivatto@sjc.sp.gov.br
B Secretaria de Governanga
Suplente lo3o Paulo Sardinha da Silva joac.sardinha@sic.sp.gav.br
= Secretaria de Gest3o Titular Maria Donizetti de Oliveira Faria maria.donizetti@sjc.sp.gov.br
Admini i i : ; y ; T
HinisativacFinangas Suplente Américo Suehiro Tomita americo.tomita@sjc.sp.gov.br
Titular André Ricardo Peixoto andre.oeixoto@sjc.sn.gov.br
D Secretaria de Apoio Juridico
Suplente Alex Freitas Lima alex.lima@sjc.sp.gov.br
Titular Augusto José Delfim Moreira augustodelfim@gmail.com
E Secretaria de Saude
Suplente Cristiani de Siqueira Barbosa cristiani barbosa@sic.sp.gov.br
F Secretaria de Titular Felipe Avlis Medeiros Ferreira felipe.medeiros @sjc.sp.gov.br
Mobili
obilidads; ks Suplente Paulo Marcelo Vier paulo.vier@sic.sp.gov.br W
" Secretaria de Educacdo Titular Thiago Dib Silva thiago.dib@sjc.sp.gov.br e
picidadznla Suplente Vinicius Gongalves da Silva vinicius.goncalves@sjc.sp.gov.br
" Secretaria de Inovagio e Titular Claudio Lourengo Fazolo Godoi claudio.godoi@sic.sp.gov.br
Dese im omi 5 : . 3 y
0| ifiE; Eonrmleo Suplente Olaviano Pereira da Silva Neto olaviano.neto@sic.sp.gov.br
| Secretaria de Apoio Titular Luiz Carlos Guidice de Andrade luiz.andrade @sic.sp.gov.br
Soci i a .
oitalia Gl c Suplente Edson Luiz Antunes Amaral edinhoamarald5@gmail.com
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LISTA DE PRESENCA - SOCIEDADE CIVIL

SEGMENTO ENTIDADE CONSELHEIRO MEMBROS E-MAIL A ey TURA
Fal
Profissionais de CREF Titular Valéria Felipe Olivatto valeria.olivatto@saclucas.edu.br
Educagdo Fisica i :
? APEFIVALI Suplente Marcelo Perotti Friggi apefivali@gmail.com
Instituicdo Univap Titular Fabiano de Barros Souza fabiano@univap.br m
de Ensino ‘
Superior Anhanguera Suplente Ronaldo Vilela Barros ronaldo.vbarros@anhanguera.com W
Academias e Academia Studio Eden Titular Eden Carlos de Jesus contato@edencarlos.com.br p; :
Assessorias .
Esportivas Academia Tigers Suplente Daniel Batista de Melo mestremello@hotmail.com
Clubes de Titular Katia Maria Riéra Machado katial2riera@gmail.com
Sarificos Panathlon Club
Suplente Marisa Bueno dos Santos Lombello marisalombello@gmail.com
Entidades de Unido dos Escoteiros do Brasil Titular Carlos Eugénio Bakos eugeniobakos@gmail.com
Associagio ao /’/
Associativismo ADC Embraer Suplente Charles Anderson Custédio presidente@adcembraer.com.br /’—/‘f_\y
Entidades de Instituto Athlon Titular luliano Rangel de Sousa julianodsousa@hotmail.com ,
Paradesport . : ; ' T Chy "
Rk APPD Suplente José Guardia zezinhoguardia08@hotmail.com -)\ﬁ 1 i
Organizagbes Associacao Espartiva Rugby Clube Titular Mauricio Ferreira Coelho mauricio.coelho@saojoserughy. com.br Ao ‘f/if P
Nao- = gl
Governamentais Fundagdo Amar Suplente Elisabeth Aparecida Montezano bethmontezano@hotmail.com :ﬂ
Servigos ACM Titular Renato Silva Montijo rmontijo@acmsaopaulo.arg W - /
Sociais /
Autdnomos Instituto Pro Tennis Suplente Renato Camargo Santiago prof.santiago9@gmail.com =
Imprensa Meon Titular Andressa Cardoso Lorenzetti andressa.lorenzetti@meon.cam.br mm\({aj@
Esportiva & s 4 G 5 S
Fundagdo Logos Suplente losé Antonio Walter Friggi zfriggi@uol.com.br
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